
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

8.07.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(8.07.–14.07.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 8. jūlijs

Iespēja attīstīt uzņēmējdarbību vēsturiskajā Kokmuižas kompleksā!
Izsludinātas nomas tiesību izsoles vēsturiskajai ēkai Jāņa Ķenča ielā 2 un
darbnīcu telpām Jāņa Ķenča ielā 3 un 5, Kocēnos. Nomas tiesību
pretendentu pieteikšanās termiņš līdz 2024. gada 8. jūlijam plkst. 17.00.
Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 10.00
No 8. līdz 12. jūlijam Valmierā, Valmieras Olimpiskajā centrā, norisināsies
jau piektā “Brāļu Bertānu meistarklase 2024”, kurā piedalīsies jaunie
basketbola talanti no visas pasaules, lai uzlabotu savas individuālās
prasmes pasaules līmeņa basketbolistu un speciālistu vadībā. Plašāk šeit.

Otrdiena, 9. jūlijs

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā stāstu pēcpusdiena “Vietvārdu stāsti”.

Plkst. 15.00
Aicinām visus interesentus piedalīties īpašajā “Meet and Greet” pasākumā
ar Dāvi un Dairi Bertāniem Sportland veikalā tirdzniecības centrā “Valleta”‘.
Pasākuma laikā būs iespēja iegūt autogrāfus, nofotografēties un piedalīties
kādā konkursā. Plašāk šeit.

Trešdiena, 10. jūlijs

Līdz plkst. 12.00
Aicinām pieteikties Valmieras novadā deklarētus jauniešus no 13 līdz 15
gadiem, kuri vēlas piedalīties sadraudzības nometnē “Vasara visiem
bērniem” kopā ar Čerkasu pilsētas (Ukraina) bērniem un jauniešiem. Plašāk
šeit.

Plkst. 18.00
Aicinām piedalīties Valmieras novada florbola čempionātā 3 pret 3 piektajā
posmā, kas norisināsies pie Kocēnu Sporta nama. Pieteikšanās pa tālr.
29431736 (Ivars). Plašāk šeit.

Plkst. 19.00
Valmieras novada ciemā Vērsis amatierteātris “Ramata” (rež. Gunta
Maskaviča) iestudējumā A. Birbele “Kapusvētku PR”. Biļetes cena: 3 EUR.

Ceturtdiena, 11. jūlijs

https://investinvalmiera.eu/lv/aktuali/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-norisinasies-piekta-bralu-bertanu-meistarklase/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-norisinasies-piekta-bralu-bertanu-meistarklase/
https://www.valmierasnovads.lv/latvijas-un-ukrainas-bernu-un-jauniesu-sadraudzibas-diennakts-nometne-vasara-visiem-berniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-florbola-cempionats-3x3-1-posms-2-2-2-2-2/


Skolēnu centralizēto eksāmenu paziņošanas datums - vispārējā vidējā
izglītībā no 11. jūlija plkst. 8.00. Plašāk šeit.
Tartu pilsēta un Dienvidigaunijas reģions šogad ir Eiropas kultūras
galvaspilsēta (Tartu 2024), aicinot apmeklēt vairāk nekā 1000 norišu.
Kultūras iedvesmoti un vienoti ar Tartu mērķī radīt labāku nākotni,
Valmieras novads priecājas būt daļa vērienīgās programmas. 11. un 12.
jūlijā aicinām uz Latviešu dienām Tartu pilsētā, lai iedvesmotos ēdiena
gatavošanas mākslā kopā ar Mārtiņu Sirmo, ieraudzītu Valmieru
velobraucēja acīm, izgaršotu dabas doto un Valmieras novada meistaru
sarūpēto un ļautos aktīvām un radošām norisēm. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju apvienotā sēde
Raiņa ielā 14, Valmierā.

Plkst. 16.00 Burtnieku pagasta bibliotēkā Haļinas Žīgures ceļojumu stāsti. Redzētais un
piedzīvotais Polijā. Pasākumu organizē Biedrība “Burtnieku seniori”.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Rūjienā, Rīgas ielā 8 ar rūveniešu viktorīnas “Satiec savu kaimiņu” otro
kārtu turpināsies jaunais erudīcijas norišu cikls Rūjienā, aicinot piedalīties
gan vietējos iedzīvotājus, gan ikvienu Valmieras novada un kaimiņu novadu
iedzīvotāju, tādējādi uzzinot vairāk par Rūjienu un citam par citu.

Līdz 9. jūlijam aicinām pieteikties dalībnieku komandas sastāvā līdz
pieciem cilvēkiem, aizpildot pieteikšanās anketu vai zvanot Annai Paulai pa
tālr. 26307570. Pieteikšanās anketa.

Plkst. 18.00
Aicinām piedalīties Valmieras novada florbola čempionātā 3 pret 3 piektajā
posmā, kas norisināsies pie Kocēnu Sporta nama. Pieteikšanās pa
tālr. 29431736 (Ivars). Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Pludmales volejbola entuziasti aicināti piedalīties Valmieras novada
pludmales volejbola čempionāta 3. posmā vīru grupā, kas notiks airēšanas
bāzē “Krāces”, Valmierā. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Dzirnavu ezeriņa promenādē Elizabetes Gailes koncerts. Plašāk šeit.

Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā dokumentālā filma „Podnieks par Podnieku. Laika
liecinieks” un tikšanās ar režisori Annu Viduleju un nevalstiskās
organizācijas pārstāvi. Ieeja bez maksas.

Piektdiena, 12. jūlijs
Tartu pilsēta un Dienvidigaunijas reģions šogad ir Eiropas kultūras
galvaspilsēta (Tartu 2024), aicinot apmeklēt vairāk nekā 1000 norišu.
Kultūras iedvesmoti un vienoti ar Tartu mērķī radīt labāku nākotni,
Valmieras novads priecājas būt daļa vērienīgās programmas. 11. un 12.
jūlijā aicinām uz Latviešu dienām Tartu pilsētā, lai iedvesmotos ēdiena
gatavošanas mākslā kopā ar Mārtiņu Sirmo, ieraudzītu Valmieru
velobraucēja acīm, izgaršotu dabas doto un Valmieras novada meistaru
sarūpēto un ļautos aktīvām un radošām norisēm. Plašāk šeit.
Līdz 12. jūlijam norisinās pieteikšanās nometnei “Jestrie Zaķkāposti”.
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Naukšēnu pagasta svētki iesāksies ar autoorientēšanās sacensībām.
Izbraukšana no Naukšēnu muižas, pieteikšanās pie Antras līdz 11. jūlijam,
tālr. 29497504. Sacensību nolikums šeit.

Plkst. 19.00 Ramatas BUK dibināšanas sapulce Ramatas pagasta bibliotēkā. Papildus
informācijai zvani pa tālruni 27016396.

Plkst. 19.00 Sēļu muižas klētī norisināsies muzikālā saruna ar koklētāju Ievu Veidi.
Plašāk šeit.

Sestdiena, 13. jūlijs

https://www.valmierasnovads.lv/1-julija-darbu-saks-ipass-portals-skolenu-centralizeto-eksamenu-sertifikatu-iegusanai/
https://www.valmierasnovads.lv/tartu-2024-latviesu-dienas-piedzivosim-kaiminu-draudzesanas-makslu/
https://ej.uz/ruveniesuviktorina
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-florbola-cempionats-3x3-1-posms-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa-2-2-3/
https://www.valmierasnovads.lv/dzirnavu-ezerina-promenade-norisinasies-elizabetes-gailes-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/tartu-2024-latviesu-dienas-piedzivosim-kaiminu-draudzesanas-makslu/
https://www.valmierasnovads.lv/vasaras-nometne-jestrie-zakkaposti/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/07/autoorentesanas_nolikums2024.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikala-saruna-ar-kokletaju-ievu-veidi-selos/


No plkst. 9.00 Naukšēnos visas dienas garumā norisināsies Naukšēnu pagasta svētki.
Plašāka informācija šeit.

Plkst. 10.00 Aicinām piedalīties Kocēnu apvienības sporta spēlēs, kas norisināsies
Zilākalna pagasta stadionā un estrādē. Komandu pieteikšanās līdz
10. jūlijam, sazinoties ar I. Krēsliņu (tālr. 26486115). Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 13. un 14. jūlijā Māra Štromberga BMX trasē “Valmiera” notiks Eiropas
Riteņbraukšanas savienības (UEC) rīkotās Eiropas kausa izcīņas 9. un 10.
posma sacensības. Uz starta izies gandrīz 500 spēcīgākie pašmāju un
ārvalstu sportisti no 25 valstīm - elites, U-23 un junioru klasēs, kā arī tiks
noskaidroti labākie braucēji 22 Challenge kategorijās. Skatītājiem ieeja
sacensībās būs bez maksas. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Vecates kultūrtelpā viesosies Burtnieku Kultūras centra amatierkolektīvs –
interešu kopa “Burtnieku seniori spēlē teātri” ar izrādi “Šuri – Muri…”.
Autors – humorists Pēteris Ēteris, režisore Linda Laiva. Ieejas maksa 3
EUR.

Plkst. 12.00 Mazsalacā notiks populārā rogaininga jeb komandu orientēšanās seriāla
“Pilsētas leģendas” piektās sezonas ceturtais posms, pirmo reizi Baltijas
valstīs lielākajam rogaininga seriālam viesojoties šajā Vidzemes ziemeļu
pilsētā. Dalībniekiem atbilstoši spējām un vēlmēm organizatori piedāvā
ierastās komandu distances – 6h Garmin, 4h Kokmuižas un 2h Isostar
rogaininga distances, kā arī individuālo 3h MTB, rogaininga skrējienu 2h (O
–Run) un rogaininga pastaigu bērniem. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Jērcēnmuižas parkā “Jērcēnu pagastam – 130” uz radošu darbošanos
“Nāc parkā, pļavā lūkoties…’’ aicina Jērcēnu pagasta bibliotēka.

Plkst. 13.00 Ģimenes Šūpulis aicina topošās un jaunās māmiņas uz nodarbību Kauguru
pagasta “Jaunpalejās” – runāsim par pēcdzemdību laiku, māmiņas un
mazulīša vajadzībām, bērniņa barošanas organizēšanu un citiem ar
pēcdzemdību laiku saistītiem jautājumiem. Dalība pasākumā bez maksas.
Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Jērcēnu pagasta bibliotēkā, Jērcēnmuižā tikšanās ar dokumentālo īsfilmu
idejas autori un režisori Žaklīnu Zāberi – Gāgu. Skatīsimies projektā “Inside
out” fotoportretā dokumentētu filmu par jērcēnietes Eleonoras Jēkabsones
jeb Babiņas dzīvi.

No plkst. 18.00 Jērcēnmuižas parkā norisināsies “Svētki Jērcēniem”. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” vasaras terasē notiks atkalsatikšanās ar dziesmu
autoru, mūziķi, aktieri un stāstnieku Juri Hiršu (maksas norise).

Svētdiena, 14. jūlijs

Plkst. 11.00 13. un 14. jūlijā Māra Štromberga BMX trasē “Valmiera” notiks Eiropas
Riteņbraukšanas savienības (UEC) rīkotās Eiropas kausa izcīņas 9. un 10.
posma sacensības. Uz starta izies gandrīz 500 spēcīgākie pašmāju un
ārvalstu sportisti no 25 valstīm - elites, U-23 un junioru klasēs, kā arī tiks
noskaidroti labākie braucēji 22 Challenge kategorijās. Skatītājiem ieeja
sacensībās būs bez maksas. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Naukšēnu pagasta svētki izskanēs ar Jāņa Lūsēna un Zigfrīda
Muktupāvela koncertu Piksāru baznīcā.

Plkst. 16.00 Naukšēnu vidusskolas stadionā norisināsies Naukšēnu pagasta svētku
kornhola turnīrs.

Plkst. 17.00 Burtnieku pagasta estrādē notiks brīvdabas izrāde “Jo pliks, jo traks” pēc J.
Jaunsudrabiņa lugas motīviem. Biļetes cena 5 EUR. Tās varēs iegādāties
uz vietas pirms pasākuma vai iepriekšpārdošanā Burtnieku Kultūras centrā.
Lietus gadījumā izrāde notiks Burtnieku Kultūras centrā.

Dažādas aktualitātes

https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-pagasta-svetki-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kocenu-apvienibas-sporta-speles-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eiropas-kausa-bmx-9-un-10-posma-sacensibas/
https://www.valmierasnovads.lv/popularais-rogaininga-serials-pilsetas-legendas-pirmo-reizi-viesosies-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/toposo-un-jauno-maminu-tiksanas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/svetki-jerceniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eiropas-kausa-bmx-9-un-10-posma-sacensibas/


Tartu pilsēta un Dienvidigaunijas reģions šogad ir Eiropas kultūras galvaspilsēta (Tartu 2024),
aicinot apmeklēt vairāk nekā 1000 norišu. Kultūras iedvesmoti un vienoti ar Tartu mērķī radīt
labāku nākotni, Valmieras novads priecājas būt daļa vērienīgās programmas. 11. un 12. jūlijā
aicinām uz Latviešu dienām Tartu pilsētā, lai iedvesmotos ēdiena gatavošanas mākslā kopā ar
Mārtiņu Sirmo, ieraudzītu Valmieru velobraucēja acīm, izgaršotu dabas doto un Valmieras novada
meistaru sarūpēto un ļautos aktīvām un radošām norisēm. Pasākumu programma šeit. Plašāk par
norisēm “Valmiera pa ceļam uz Tartu” šeit.

Aicinām no 19. līdz 20. jūlijam piedalīties adīšanas meistaru saietā Mazsalacā. Saieta mērķis ir
papildināt savas zināšanas un prasmes rakstainu dubultcimdu adīšanā. Līdzi nepieciešams ņemt
adāmadatas un dziju. Pieteikšanās līdz 15. jūlijam. Plašāk šeit.

Izsludināta apbūves tiesību izsole Valmieras Industriālā parka 26 ha zemes vienībai. Pieteikums
dalībai izsolei iesniedzams Valmieras novada pašvaldībā līdz 2024. gada 19. jūlija plkst.16.00.
Plašāk šeit.

Uzsākta zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Dauguļu Mazezeram un Rāķa
ezeram. Plašāk šeit.

Izsludināts otrais uzsaukums projektu konkursam “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem
Valmieras novadā”. Aicinām potenciālos atbalsta saņēmējus aizpildīt pieteikumu līdz 31. jūlijam.
Plašāk šeit.

Valmieras Integrētā bibliotēka jūlijā un augustā strādā vasaras darba laika ietvaros. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 1. līdz 7. jūlijam, pasaulē nākuši 14 mazuļi – 4
meitenītes un 10 puisīši. No visiem jaundzimušajiem pieci ir valmierieši.

No 1. jūlija Rūjienas pilsētas bibliotēka aicina iesūtīt fotogrāfijas izstādei pilsētas svētkos “Rūjiena
caur foto objektīva aci: pilsētas pērles un dārgumi”. Plašāka informācija Rūjienas pilsētas
bibliotēkas Facebook kontā. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 28362265.

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Norišu laiki pieejami šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs 18. augustā ekskursija “Ar
balsi pēc atbalss” Mazsalacas pusē. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

https://tartu2024.ee/en/latviesu-dienas/
https://visit.valmiera.lv/valmiera-pa-celam-uz-tartu-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/adisanas-meistaru-saiets-mazsalaca/
https://investinvalmiera.eu/lv/apbuves-tiesibu-izsole-valmieras-industriala-parka-26-ha-zemes-vienibai-2/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-zivsaimnieciskas-ekspluatacijas-noteikumu-izstrade-daugulu-mazezeram-un-raka-ezeram/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-otrais-uzsaukums-projektu-konkursam-uznemejdarbibas-atbalsts-remigrantiem-valmieras-novada/
https://biblioteka.valmiera.lv/vasara-turpini-izmantot-bibliotekas-pakalpojumus/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2024-gada/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Jūlijā Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums, vētra, miers”.

Jūlijā Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Ģerboņi Valmieras novadā”.

Līdz 12. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Burtnieku aptiekas vitrīna”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Līdz 26. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Ar dejas liesmu sirdī”. Veltījums Martai
Alberingai, Jānim Ērglim, Uldim Žagatam, Harijam Sūnam.

Līdz 30. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 5.- 9. klašu audzēkņu
zīmējumu izstāde.

Līdz 30. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Grāmatu lasīšanas konkursi –
Grāmatons un Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.

Līdz 31. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā MIKC Valmieras Dizaina un Mākslas vidusskolas
audzēkņu darbu izstāde.

Līdz 31. jūlijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes “Katram savs auto”,
“Satvert dzejoli – dzejniekam Jānim Baltvilkam – 80”, “Grāmata kā piedzīvojums”, “Bērnu,
jauniešu un vecāku žūrija 2024 – lasi un piedalies!”, “Lasi angliski!”.

Līdz 31. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Cimzem – 210”.

Līdz 31. jūlijam Ēveles Tautas namā Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru iztāde. Izstādes atklāšana
un tikšanās ar mākslinieku 5. jūlijā plkst. 19.00.

Līdz 31 jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā Olgas Žuravļovas adījumu izstāde Sedas 70. jubilejas
gada izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros.

Līdz 31. jūlijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Mīklupanti:
Jānim Baltvilkam 80”.

Līdz 31. jūlijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska izstāde “Sīki, mazi kukainīši”.

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”)
mākslas darbi dažādās tehnikās.

Līdz 9. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnu pamatskolas 7. klašu skolēnu darbu izstāde
“Abstrakts- sejas”.

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde.

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”.

No 8. jūlija līdz 2. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma
Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes ”Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde.

Līdz 7. augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma grafiķes, litogrāfijas un praktiskās
heraldikas meistares Ilzes Lībietes izstāde “Ceļš uz jūru”.

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes
kiosks”.

Ilglaicīgi

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.



Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


